nicht mehr erhalten. | 

| A. Vorakten, 

51. Ritter Tuvo Galen an die Stralsunder Bürger Brando und Elard Wesler: 

meldet, dass Kónig Hakon genannte Kleinodien von ihm und Ritter Andreas 
Jakobsson zurückgekauft habe, und bittet, dieselben dem Könige gegen Erstattung 
der von ihnen darauf bezahlten Pfandsumme ausliefern zu wollen. — 1372 Okt. 1. 

Aus frstl. Archiv zu Putbus auf Rügen; Original, das angehüngte Siegel abgefallen. 

Discretis vitis ac circumspectis, Drandoni Weslere et Elardo Weslere, civibus 
Sundensibus, Tuvo Galen de Thuristorpó, miles, in Domino salutem. Discrecionibus 
vestris ac omnibus, quorum interest, notifico per presentes, quod illustris princeps, 
dominus Haquinus, Dei gracia Norwegie et Swecie rex, clenodia sua, que vobis 

dominus Andreas Jacobi miles ct égo olim pro pignore tradidimus, videlicet unam 
coronam auream cum lapidibus preciosis, ac unum balteum aureum cum lapidibus 

preciosis, necnon unum monile aureum cum lapidibus preciosis, dictum vulgariter 
vorspan, continens in se unam litteram, videlicet D !, eciam de auro et lapidibus 

preciosis, ab ipso domino Andrea ct a me et ab heredibus nostris omnino redi- 
merat, ita quod ipse dominus Andreas et ego reddimus de hoc penitus nos con- 

tentos, et quod ipse dominus Andreas et ego aut herejes nostri seu procuratores 

recognoscimus, nos nullum jus habere de cetero ad clenodia supradicta. Et ut eo 

cerciores sitis in isto, promitto vobis ego, predictus Tuvo Galen, miles, quod 

apertam litteram predicti domini Andree Jacobi, huic mee littere consimilem et 
conformem, vobis versus civitatem Stralesund infra hinc et proximum festum natale 

Domini utique destinabo, inpedimentis omnibus circumscriptis*. Et idcirco rogo vos 
Brandonem Weslere et Elardum Weslere, ut supradicta clenodia ipsi domino regi 
vel suo certo nuncio ex parte ipsius domini Andree ac ex mea utique assignetis, 

soluta vobis illa summa pecunie, super qua vobis pronunc dirigit pupplica scripta 
sua. : Et sciatis, quod extunc de predictis clenodiis ipse dominus Andreas aut ego | 

vel heredes nostri non monebimus ullo modo. Et in hujus rei majorem eviden- 
ciam sigillum meum duxi presentibus appendendum. Datum apud Tegha prope 
Tunsberg anno Domini millesimo trecentesimo septuagesimo secundo prima die 
mensis Octobris." 

52. Lübeck an König Hakon von Norwegen: antwortet, dass sich die Rathssendeboten 
der Seestädte nach Ostern (Apr. 17) in Lübeck versammeln werden, und dass es 

a) circumseriptis ist wohl unrichtig.